
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

“VIA MAFFUCCI” 

 Via Maffucci 60 – 20158 MILANO 
 

Milano, 3 giugno 2020 
Prot. N. 982/VII.6 

del 03/06/2020 

 

 

Oggetto: provvedimento dirigenziale di delega ai collaboratori a presiedere gli scrutini finali e 

disposizione anticipo scrutini 

IL DIRIGENTE 

VISTA la normativa vigente in materia di scrutini finali ed in particolare il DLgs. 297/94 e il DPR 122/09; 

CONSIDERATO che le classi da scrutinare alla secondaria di I grado sono in numero di 24 e alla Primaria 

sono in numero di 43; 

CONSIDERATI  i calendari approvati e concordati con le scuole con le quali si condividono docenti con 

completamento di cattedra/cattedra esterna; 

CONSIDERATA la situazione di emergenza pandemica COVID-19 

DELEGA 

A presiedere agli scrutini di fine anno, in caso di propria indisponibilità, i collaboratori di plesso, sigg: 

 Annalisa Bonafede e Ivana Morandi per la scuola secondaria di I grado; 

 Presidenti di Interclasse per la rispettiva scuola primaria; 

DISPONE 

L’anticipazione degli scrutini di fine anno  a partire dal 3 giugno 2020, in considerazione del numero 

complessivo di classi (67) e della necessità di rispettare le tempistiche previste dalla normativa. 

 
 
                                                                                                              

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Dott. Laura Barbirato) 

 


